kainos/įkainių įsigaliojimo momentas,
dydis, Paslaugos, kurioms jis bus taikomas;

2.10.11. Kaina/įkainiai dėl perskaičiavimo nėra
didinami tų Paslaugų atžvilgiu, kurias
Paslaugų teikėjas vėluoja teikti Sutartyje
numatytais terminais.

2.11. Pradinė Sutarties vertė be
PVM

59 900,00 EUR (penkiasdešimt devyni tūkstančiai
devyni šimtai eurų, 00 ct)

2.12. PVM (21 proc.) 12 579,00 EUR (dvylika tūkstančių penki šimtai
septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct)

2.13. Pradinė Sutarties vertė su
PVM

72 479,00 EUR (septyniasdešimt du tūkstančiai
keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct)

2.14. Taikoma nuolaida Netaikoma
2.15. Tiesioginis atsiskaitymas su

subteikėjais
Subteikėjui raštu pateikus prašymą Klientui, PĮ
nustatyta tvarka sudaromas trišalis susitarimas

pagal Kliento parengtą formą, kuriame numatoma
Paslaugų teikėjo teisė prieštarauti nepagrįstiems